
各種相談受付や助言、配食サービスの調整連絡、日中夜間の緊急時対応等

※　清掃費

２．食事 配食サービスでの提供可（自己負担が必要です。）

配食サービスの調整連絡は青空職員が行います。

３．入浴 午後４時～（午後８時迄に済ませてください。）

４．青空職員勤務時間

１．利用料金

※　マネジメント費

清掃ヘルパー

宿直

午前７時～午後６時の間に約６時間程度

午後６時～（翌朝）午前７時

…

…

居室料

共益費

マネジメント費

水道光熱費

清掃費

258円

13,000円

8,000円

風呂・トイレ等共有部分の清掃

（居室内の清掃や、個人的なサービスを希望する方は、介護保険、軽度生活支援事業による自己負担が必要です。）

267円

433円

133円

内
訳

143円

464円

286円

133円

433円

267円

138円

448円

276円

129円

419円

4,000円

4,000円

5,000円

133円

34,000円

入居

R8.4.1～

1,133円

167円167円

月額

133円

ショートステイ

日額

143円

179円

138円129円

161円

1,097円

日割計算（１円未満切り捨て）

172円

月の日数　２８日月の日数　２９日月の日数　３０日月の日数　３１日

1,214円1,172円1,133円合計

資料A 四万十町大正生活支援住宅「青空」 利用者のしおり（案）

◎ 入居者は原則、口座振替をお願いします。

◎ 翌月の２０日までにお支払いください。

共有キッチンでの自炊、

スーパーでの購入など

自由です。


