資料A 四万十町大正生活支援住宅「青空」 利用者のしおり(案)

R8.4.1~

1. 利用料金

		入居					ショートステイ
		月額	日割計算(1円未満切り捨て)				日額
			月の日数 31日	月の日数 30日	月の日数 29日	月の日数 28日	口祖
	合計	34,000円	1,097円	1,133円	1,172円	1,214円	1,133円
	居室料	5,000円	161円	167円	172円	179円	167円
	共益費	4,000円	129円	133円	138円	143円	133円
内 訳	マネジメント費	8,000円	258円	267円	276円	286円	267円
μ/	水道光熱費	13,000円	419円	433円	448円	464円	433円
	清掃費	4,000円	129円	133円	138円	143円	133円

※ マネジメント費

… 各種相談受付や助言、配食サービスの調整連絡、日中夜間の緊急時対応等

※ 清掃費

… 風呂・トイレ等共有部分の清掃

(居室内の清掃や、個人的なサービスを希望する方は、介護保険、軽度生活支援事業による自己負担が必要です。)

- ◎ 入居者は原則、口座振替をお願いします。
- ◎ 翌月の20日までにお支払いください。

共有キッチンでの自炊、 スーパーでの購入など 自由です。

2. 食事

配食サービスでの提供可(自己負担が必要です。) 配食サービスの調整連絡は青空職員が行います。

3. 入浴

午後4時~(午後8時迄に済ませてください。)

4. 青空職員勤務時間

清掃ヘルパー	午前7時~午後6時の間に約6時間程度
宿直	午後6時~(翌朝)午前7時

